
	
		
			
				
			

			
			
      
	

			úvod

SELECT * FROM menu WHERE UpID=0 AND Aktivni_grafika=1 ORDER BY Poradi
Unknown column 'Aktivni_grafika' in 'where clause'

		

	


			

				

						
	Hledat



					


				


			


  

		

	
  	

		

			Produkty GRAFIKA


			

			
SELECT * FROM banner WHERE ObjID= AND ObjTyp="kategorie" ORDER BY Poradi
You have an error in your SQL syntax; check the manual that corresponds to your MySQL server version for the right syntax to use near 'AND ObjTyp="kategorie" ORDER BY Poradi' at line 1
			
			
			
			
        			

		

	
	
		
			Novinky

			
					
      						NOVÉ ŽIDLE CLASS3

      						Představujeme Vám nové konferenční židle Class3! Více

      					
	
      						nová fota NEST ve vlnách a v potazích Xtreme

      						Nová fota všech produktů NEST - klekaček ROKKO i stoliček ERCOLINO. Více

      					
	
      						nová fota Studio5 v potazích XTREME

      						Pestrá barevná paleta potahů XTREME na reprezentativních křeslech STUDIO5.  Více

      					


				

			

			Archív

		

	
  	
		
			Články

			
					
      						Do kanclu za odpočinkem

      						Pracovní revoluce mění život ve městech. Firmy lákají lidi zpátky do kanceláří na pohovky, jógu či stolní fotbálek. Zaměstnanci si ale home office vzít nenechají. To promění komerční budovy i celé městské čtvrti. Více

      					
	
      						Jak fungují dětské rostoucí stoly?

      						Za pár dnů je tady začátek školního roku, děti opět usednou do školních lavic a vrhnou se také na domácí přípravu. Více

      					
	
      						Kvalitní rostoucí židle pro děti od 4 let až do dospělosti

      						Čím dříve pořídíte dětem kvalitní židli k psacímu stolu, tím lépe. Děti se naučí brzy správně sedět a už od předškolního věku si osvojí správné návyky. Více

      					


				

			

			Archív

		

	
  	
		
			
				Mayer CZ

                 					Historie značky MAYER CZ začíná v roce 1996. Je založena společnost BOHEMIA MULTIP jako výhradní prodejce produktů Mayer Sitzmöbel pro Českou a Slovenskou republiku s právem licenční výroby v Novém Jičíně. Více

            			

			
				Ergonomie

                 				 Přelom 20. a 21. století byl výrazně ovlivněn rozvojem informačních technologii. Přinesl s sebou mimojiné i změny potřeb pracujících, kteří stále více využívají co nejmodernějších a nejvýkonějších technologií. Více

            			

			

		

	
  	
		Pošlete mi seznam prodejců v kraji

		
    
			
				
					
					Vyberte...
					Karlovarský
Plzeňský
Ústecký
Liberecký
Středočeský
Praha
Jihočeský
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský 
Moravskoslezský
Zlínský
Banskobystrický
Bratislavský
Košický
Nitranský
Prešovský
Trenčínský
Trnavský
Žilinský


				

				Pro výběr více položek ze seznamu přidržte během výběru stisknutou klávesu CTRL

			

			
					
	
	


				Odeslat

			

			

		

	
    	
  		

			

				Produkty KIDS


				

						myChamp
	myPony
	Freaky
	Freaky Sport
	Actikid A2
	Actikid A3
	Smarty
	Uniq
	miniUniq
	Expert
	Profi 3
	Junior
	Kontejnery
	LED lampa



					


				


			


			

				Produkty MEDI


				

						stoličky
	stoličky sedlové
	stoličky s oporou
	židle s nastav. zády
	CLASS
	CLASS3
	PRIME MESH
	PRIME ZOOM
	PRIME UP
	OPEN ENTRY
	STUDIO5



					


				


			


			

				Produkty OFFICE


				

						ERGO LINE
	myCRONOS
	STUDIO5
	PRIME MESH
	PRIME ZOOM
	PRIME UP
	myWEBBY
	CLASS
	CLASS3
	myERGOSIT



					


				


			


			

				Produkty NEST


				

						klekačka ROKKO
	stoličky ERCOLINO MEDIUM
	opory stání ERCOLINO READY



					


				


			


			


		


		

			
© MAYER CZ, spol. s r.o., Bohuslava Martinů č.p. 1885/2, 741 01 Nový Jičín | výpis z OR | registrace DIČ | +420 556 703 728 | info@mayer.cz | zpracování cookies


		


    

	 
	

	

	

	
	
	
	
	
	
	

  





Nastavení cookies


Aby Vám naše stránky fungovaly správně, potřebujeme souhlas se zpracováním cookies, malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.


Cookies využíváme např. ke správě košíku nebo ke sledování návštěvnosti. Více informací




    Povolit vše
    Povolit nezbytné
    Zamítnout vše




  
  
	
